

**Załącznik nr 2 do protokołu - Zestawienie ofert złożonych do otwartego konkursu ofert na zadanie publiczne Województwa Śląskiego w dziedzinie kultury fizycznej realizowane w terminie od 11.03.2024 roku do 15.12.2024 roku (oferty ocenione jako nieprawidłowe pod względem formalnym)**

lp.	Nazwa Podmiotu	Tytuł zadania	Przyczyna odrzucenia oferty
1	Uniwersytet Trzeciego Wiek w Łazach	Olimpiada Seniorów - Łazy 2024	Wnioskowana kwota dotacji w ramach niniejszej oferty wynosi 86,50%, kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane, statut dołączony do oferty nie jest potwierdzony za zgodność z oryginałem na każdej stronie kopii przez osoby uprawnione.
2	Częstochowska Akademia Badmintona w Częstochowie	Organizacja imprez sportowych rangi międzynarodowej i ogólnopolskiej - II Polish Open Seniors 2024	Oferta - podpis jednej osoby wskazanej w ewidencji, natomiast zgodnie z zapisem statutu oraz ewidencji podpisy dwóch członków Zarządu, załączniki dołączone do oferty nie są potwierdzone za zgodność z oryginałem na każdej stronie kopii przez osoby uprawnione.
3	Zagłębiowski Klub Szermierczy z siedzibą w Sosnowcu	II Puchar Polski Juniorów w Szabli Kobiet i Mężczyzn	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane.
4	Sosnowieckie Towarzystwo Sportowe "Victoria Sosnowiec" z siedzibą w Sosnowcu	Ogólnopolski Finał Retro Ligi	Do oferty nie dołączono aktualnego odpisu dokumentu stwierdzającego sposób reprezentacji podmiotu. Zgodnie z zapisem statutu Stowarzyszenie jest reprezentowane przez Przedstawiciela (par.8).
5	Uczniowski Klub Sportowy "Ruch Radzionków" z siedzibą w Radzionkowie	Śląskie na TAK! Wojewódzki turniej piłki nożnej CIDER SUPER CUP 2024	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane.
6	Miejski Klub Sportowy Koliber Sosnowiec	Mistrzostwa Śląska Tag rugby	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane.

7	Klub Uczelniany Akademickiego Związku Sportowego Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie	Turnieje tenisa stołowego dla graczy z Polski oraz zagranicy	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane. Statut dołączony do oferty nie jest potwierdzony za zgodność z oryginałem na każdej stronie kopii przez osoby uprawnione.
8	Klub Siatkarski Warta Zawiercie	Wojewódzkie Mistrzostwa Siatkówki Juniorów	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane. Statut dołączony do oferty nie jest potwierdzony za zgodność z oryginałem na każdej stronie kopii przez osoby uprawnione (podpisane tylko przez Prezesa)
9	Klub Siatkarski Warta Zawiercie	Siatkówka na siedząco łączy serca - Turniej Wojewódzki	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane. Statut dołączony do oferty nie jest potwierdzony za zgodność z oryginałem na każdej stronie kopii przez osoby uprawnione (podpisane tylko przez Prezesa)
10	Towarzystwo Sportowe Orzeł Bykowina w Rudzie Śląskiej	Piłkarskie Dni Rudy Śląskiej	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane.

11	Stowarzyszenie Oarte w Bytomiu	Indywidualne i Drużynowe Mistrzostwa Polski klas III - Mała Olimpiada	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane. Statut dołączony do oferty nie jest potwierdzony za zgodność z oryginałem na każdej stronie kopii przez osoby uprawnione. Brak ewidencji (stowarzyszenie zwykłe).
12	Klub Sportowy "POWER SILESIA" w Katowicach	Nocny Amatorski Turniej Siatkówki "Trenuj Siate CUP 6"	Wycofanie pismem nr rkp 013923/24. Brak wersji papierowej. Ofertę złożono w generatorze witkac. Numer wniosku 488084.
13	Klub Sportowy "POWER SILESIA" w Katowicach	Nocny Amatorski Turniej Siatkówki "Trenuj Siate CUP 6"	Wycofanie pismem nr rkp 013923/24. Brak wersji papierowej. Ofertę złożono w generatorze witkac. Numer wniosku 486386.

14	Klub Sportowy "POWER SILESIA" w Katowicach	Nocny Amatorski Turniej Siatkówki "Trenuj Siate CUP 6"	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane.
15	Fundacja Skra Częstochowa z siedzibą w Częstochowie	Organizacja imprezy sportowej rangi wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej realizowanej w terminie od 11.03.2024 roku do 15.12.2024 roku - "XV Memoriał im. Przemysława Kożucha" - turniej dla dzieci i młodzieży	Podpisy osób na ofercie konkursowej są nieczytelne, statut dołączony do oferty nie jest potwierdzony za zgodność z oryginałem na każdej stronie kopii przez osoby uprawnione.
16	Wiodący Ludowy Klub Sportowy "KMICIC" z siedzibą w Częstochowie	Otwarte Mistrzostwa Polski Zrzeszenia LZS w Maratonie	Wnioskowana kwota dotacji w ramach niniejszej oferty wynosi 80,06%, kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane.
17	Stowarzyszenie Esport Polska z siedzibą w Bielsku-Białej	Sport vs Esport Turniejowo	Podpis drugiej osoby na ofercie konkursowej jest nieczytelny, statut dołączony do oferty nie jest potwierdzony za zgodność z oryginałem na każdej stronie kopii przez osoby uprawnione (tylko przez Prezesa).
18	Uczniowski Klub Sportowy "Feniks" Bytom z siedzibą w Bytomiu	International Judo League	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane. Załączniki dołączone do oferty nie są potwierdzone za zgodność z oryginałem na każdej stronie kopii przez osobę uprawnioną.

19	Klub Sportowy "WARTO BIEGAĆ" z siedzibą w Zawierciu	II Bieg Zawierciański Oferta 1	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane. Brak ewidencji - dokumentu stwierdzającego czy ofertę i załączony statut podpisały osoby uprawnione.
20	Katolicki Parafialny Klub Sportowy "Halemba" z siedzibą w Rudzie Śląskiej	Młodzieżowy Festiwal Siatkówki - Ruda Śląska 2024	Wnioskowana kwota dotacji w ramach niniejszej oferty wynosi 89,96%, kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane.
21	Stowarzyszenie GKS VICTORIA JAWORZNO z siedzibą w Jaworznie	Victoria - turnieje 2024	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane.
22	Ultra Przygoda z siedzibą w Łodzi	Warta 800 - wszystko zaczyna się w Śląskiem	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane.
23	Studio Art. z siedzibą w Porębie	Silesia dance Festiwal! Roztańczone Województwo Śląskie!	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane.
24	Związek Młodzieży Wiejskiej z siedzibą w Warszawie	VIII Spartakiada Związku Młodzieży Wiejskiej Województwa Śląskiego	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane.

25	Polski Związek Łuczniczy w Warszawie	Finałowa Runda Pucharu Polski Seniorów w łucznictwie	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane.
26	Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej "EVENTYR" z siedzibą w Żorach	II Bieg Świętojański	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane. Załączniki dołączone do oferty nie są potwierdzone za zgodność z oryginałem na każdej stronie kopii przez osoby uprawnione (tylko przez Prezesa).
27	Stowarzyszenie Honorowych Dawców Krwi w Rydułtowach	Wampiry cisną na kole	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane. Statut dołączony do oferty nie jest potwierdzony za zgodność z oryginałem na każdej stronie kopii przez osoby uprawnione (tylko przez Prezesa).
28	Stowarzyszenie Na Rzecz Promocji i Propagowaniu Tańca Wśród Dzieci, Młodzieży i Osób Starszych Pasja	Ogólnopolski Turniej Tańca "REVOLUTION of DANCE"	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane. Statut dołączony do oferty nie jest potwierdzony za zgodność z oryginałem na każdej stronie kopii przez osoby uprawnione (tylko na ostatniej stronie).
29	Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy "SARI ŻORY" z siedzibą w Żorach	Turniej Ogólnopolski Minisiatkówki - Memoriał Czesława Fojcika	Załączniki dołączone do oferty nie są potwierdzone za zgodność z oryginałem na każdej stronie kopii przez osoby uprawnione (tylko na ostatniej stronie).
30	Klub Strzelecki Jura z siedzibą w Kochcicach	Organizacja Pucharu Świata - Grand Prix of Poland - Kochcice 03-04.08.2024r. w konkurencji Compak Sporting	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane. Statut dołączony do oferty nie jest potwierdzony za zgodność z oryginałem na każdej stronie kopii przez osoby uprawnione.
31	Knurowskie Towarzystwo Koszykówki z siedzibą w Knurowie	Wsparcie i rozwój zespołu KTK Knurów	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane. Załączniki dołączone do oferty potwierdzone za zgodność z oryginałem na każdej stronie kopii są nieczytelne.

32	Klub Sportowy "Stowarzyszenie Futbolu Amerykańskiego Tychy Falcons" z siedzibą w Tychach	Turniej eliminacyjny do Mistrzostw Polski w futbolu flagowym	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane. Załączniki (zaświadczenie - parafy) dołączone do oferty nie są potwierdzone za zgodność z oryginałem na każdej stronie kopii przez osoby uprawnione ( tylko na ostatniej stronie - statut podpisy).
33	Towarzystwo Tenisa Stołowego "Polonia Bytom" z siedzibą w Bytomiu	15 Bytomski Półmaraton	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane.
34	Waterpolowe Towarzystwo Sportowe "Polonia" Bytom z siedzibą w Bytomiu	Wynajem pływalni krytej "Olimpijczyk" w Gliwicach ul. Oriona 120	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane.
35	Aluron CMC Warta Zawiercie Spółka Akcyjna	Wakacyjny Turniej Siatkówki na Jurze	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane. Statut dołączony do oferty nie jest potwierdzony za zgodność z oryginałem na każdej stronie kopii przez osoby uprawnione ( tylko przez Prezesa, oferta podpisana przez Prezesa i Wiceprezesa).
36	Aluron CMC Warta Zawiercie Spółka Akcyjna	Olimpijski Turniej siatkówki	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane. Załącznik KRS dołączony do do oferty nie jest spójny z nazwą podmiotu jak również pieczęcią oraz numerem KRS wskazanym w ofercie (str.2) oraz statutem. Załącznik (statut) jest potwierdzony za zgodność z oryginałem na każdej stronie kopii przez osobę uprawnioną ( tylko przez Prezesa, oferta podpisana przez Prezesa i Wiceprezesa).
37	Stowarzyszenie "Rugby Klub Hegemon Mysłowice" z siedzibą w Mysłowicach	Mistrzostwa Śląska w Rugby Płazowym	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane.

38	Stowarzyszenie "Rugby Klub Hegemon Mysłowice" z siedzibą w Mysłowicach	Szarżowanie Marzanny	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane.
39	Klub Sportowy "POWER SILESIA" w Katowicach	Turniej Południowej Amatorskiej Ligi Hokeja w skrócie PALH	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane.
40	Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka z siedzibą w Częstochowie	Pływackie Dzień Dziecka	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane.
41	Klub Sportowy STRADOM Częstochowa z siedzibą w Częstochowie	Szkolenie dzieci i młodzieży w Klub Sportowy Stradom Częstochowa	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane. Tytuł zadania publicznego niezgodny z treścią ogłoszenia. Planowana dotacja w ramach niniejszej oferty wynosi 92,31%.
42	Klub Sportowy "GROM" Miedźno z siedzibą w Miedźnie	Letni Turniej Piłki Nożnej "GROM MIEDŹNO Cup 2024". Edycja III	Planowana dotacja w ramach niniejszej oferty wynosi 88,61%.
43	Stowarzyszenie Klub Ludzi Aktywnych Zabiegani Częstochowa z siedzibą w Częstochowie	14 Bieg Częstochowski	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane.
44	Uczniowski Ludowy Klub Sportowy "Oleńka" z siedzibą w Kruszyńcu	Aktywny wypoczynek - rodzinne kajakarstwo	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane. Do wersji wysłanej ePUAPEM nie załączono wymaganych załączników tj. ewidencji i statutu.
45	Stowarzyszenie Polski Związek Klasy Omega z siedzibą w Olsztynie	III Eliminacja Pucharu Polski w Klasie Omega w sezonie 2024	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane. Do wersji wysłanej ePUAPEM nie załączono wymaganych załączników tj. KRS (osoby/osoba wskazane do reprezentacji podmiotu) i statutu.
46	Klub Sportowy Skarpa Bytom z siedzibą w Bytomiu	Ogólnopolskie zawody wspinaczkowe w konkurencji prowadzenie	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane.



47	Fundacja Zakątek Fantastyki z siedzibą w Bielsku-Białej	I runda Grand Prix Molky Oferta 1	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane.
48	Stowarzyszenie Rajd Beskidy z siedzibą w Bielsku-Białej	Rajd Beskidy 2024	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane.
49	Stowarzyszenie Rozwoju Orienteeringu z siedzibą w Myślenicach	Dragon Cup/Puchar Smoka w Orientacji Precyzyjnej	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane.
50	Uczniowski Klub Sportowy "BASZTA" z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim	Międzynarodowy Turniej Szachowy z Okazji Narodowego Święta Niepodległości	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane.
51	Family Challenge z siedzibą w Straszynie	Jurajski Festiwal Biegowy	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane.
52	Fundacja Media Word Cup z siedzibą w Lublinie	Media World Cup Śląskie 2024	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane. Wersja papierowa nie jest identyczna z wersją elektroniczną ( świadczy o tym numer kontrolny zawarty w dolnej części oferty). Nie dołączono do wersji papierowej wymaganych załączników tj. KRS oraz statutu. Oferta złożona po terminie (wersja papierowa). tj. data wpływu do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego dnia 16.02.2024r.
53	Klub Sportowy Kolejarz Chałupki z siedzibą w Częstochowie	Turniej dla dzieci "Kolejarz CUP 2024"	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane.
54	Klub Sportowy "SILESIA" Rybnik z siedzibą w Rybniku	Spotkanie pokoleniowe połączone z turniejem softballowym	Załączniki dołączone do oferty nie są potwierdzone za zgodność z oryginałem na każdej stronie kopii przez osoby uprawnione ( tylko przez Sekretarza Statut).
55	Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Kuźni Raciborskiej	Festiwal Małej sceny	Oferta złożona w generatorze witkac.pl, brak wersji papierowej

56	MLKS PILICA KONIECPOL	Aktywnie i zdrowo!	Oferta złożona w generatorze witkac.pl, brak wersji papierowej
57	Ludowy Klub Sportowy "Ciężkowianka" Jaworzno z siedzibą w Jaworznie	II Memoriał Janusza Pieczary w Piłce Nożnej Dzieci	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane
58	Fundacja Promocji i Rozwoju Żeglarstwa BB Sailing Club w Bielsku-Białej	XXX Memoriał Adama Banaszka - Mistrzostwa Śląska w Kalsie Omega, Puchar Polski w klasie Optymist	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane
59	Rodzinny Klub Biegacza "BACA" z siedzibą w Radziechowach	EUROPACUP BESKIDY MARATON	Kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane. Załączniki dołączone do oferty potwierdzone za zgodność z oryginałem na każdej stronie kopii tylko przez jedną osobę uprawnioną (Prezesa).
60	Fundacja Instytut Białowieski oraz Partnerzy: Stowarzyszenie Federacja Zielonych w Białymstoku, Stowarzyszenie Zielony Białystok, Stowarzyszenie Innowacyjny Białystok, Stowarzyszenie Innowacyjna Polska Białystok, Stowarzyszenie Osób poszkodowanych przez Urząd Miasta w Białymstoku, Stowarzyszenie www.i.warszawa.pl, Fundacja Towarzystwo Ulepszania Świata	Centrum Zrównoważonego Rozwoju "Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej", www.FestiwalPuszczyBiałowieskiej.pl www.FestiwalBiałowieski.pl www.festiwalZubra.pl	Oferta nie złożona w generatorze WITKAC niespełnia wymogów określonych w ogłoszeniu konkursowym oraz w Regulaminie przyznawania dotacji Województwa Śląskiego na realizację zadań publicznych Województwa Śląskiego w ramach organizacji otwartych konkursów ofert oraz z pominięciem otwartych konkursów ofert na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie stanowiący załącznik do uchwały nr 1696/154/VI/2020 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 28.07.2020r.